
A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

ÄLDRE UNGDOM HERRAR
2005

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb Nation Födelseår

 1  KARLSSON Philip FCK SWE    
 2  ÖSTERBERG Carl-David WFF SWE  1990  
 3  NICKOLAIDIS Andreas MF19 SWE  1990  
 3  SAMUELSSON Anton GFK SWE  1990  
 5  EKSTRÖM Gustav WFF SWE  1991  
 6  LOMBACH Wilhelm DIF SWE    
 7  HERBERN Stian BYGDÖ FEKTEKLUB NOR  1992  
 8  ROBSON AF Petter WFF SWE    
 9  FORSLÖW Marcus FFF SWE  1991  
 10  ÅSTRÖM Erik A6 FÄKTNING SWE  1990  
 11  LILJEBLAD William RFK SWE  1990  
 12  JOHANSSON Joel A6 FÄKTNING SWE  1990  
 13  JÖNSSON Andreas GFK SWE  1991  
 14  GREVE Erik A6 FÄKTNING SWE    
 15  CEDER Kristian A6 FÄKTNING SWE    
 16  BURSVIK Lucas KF99 SWE    
 17  NILSSON Magnus FFF SWE  1990  
 18  MÅNSSON Rasmus LJFK SWE  1991  
 19  SANDBERG Rickard GFK SWE  1990  
 20  BERGSTRÖM David A6 FÄKTNING SWE    
 21  NYBERG Erik LFK SWE  1991  
 22  NORDENSTRÖM Johan A6 FÄKTNING SWE  1990  
 23  GUMMÉRUS Felix GFK SWE  1991  
 24  PETTERSSON Jonas A6 FÄKTNING SWE    
 25  SVENSSON Oskar LFK SWE  1991  
 26  GATICA Fabricio GFK SWE  1990  
 27  PARSMO Sebastian A6 FÄKTNING SWE  1990  
 28  DICANDER Gabriel A6 FÄKTNING SWE  1992  
 29  KARLSSON Mattias A6 FÄKTNING SWE    
 30  LUNDBERG Viktor A6 FÄKTNING SWE    
 31  SVENDSEN Sedrik BYGDÖ FEKTEKLUB NOR  1992  



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

MINIORER MIX
2005

Placering efter sista poolen (Startnr)

Start Efternamn Förnamn Klubb Nation S/M Index US Födelseår

 1  EKLUND Edvin MF19 SWE 0.900 27 49  1995
 2  SJÖMAN Ulf A6 FÄKTNING SWE 0.800 28 46  1994
 3  EGERTZ-SKAANES Lukas A6 FÄKTNING SWE 0.600 6 38  1994
 4  BERGLUND Ludvig A6 FÄKTNING SWE 0.300 -16 26  1995
 5  SÖNNERHED Lisa A6 FÄKTNING SWE 0.200 -20 22  1994
 6  SPJERN Robert A6 FÄKTNING SWE 0.200 -25 20  1995



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

YNGRE UNGDOM HERRAR
2005

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb Nation

 1  HERBERN Stian BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR   
 2  ROBSON AF Petter WFF SWE   
 3  LUNDBERG Viktor A6 FÄKTNING SWE   
 3  NORSTRÖM Henrik KF99 SWE   
 5  HOLMQVIST Alexander KF99 SWE   
 6  LINDE Johan GFK SWE   
 7  SVENDSEN Sedrik BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR   
 8  LYDH Alexander KF99 SWE   
 9  DEJENFELT Pontus KF99 SWE   
 10  SVENSSON Jakob A6 FÄKTNING SWE   
 11  DICANDER Gabriel A6 FÄKTNING SWE   
 12  EGERTZ-SKAANES Lukas A6 FÄKTNING SWE   
 13  SJÖMAN Ulf A6 FÄKTNING SWE   
 14  SNYGG Gustaf GFK SWE   
 15  KARLSSON Mattias A6 FÄKTNING SWE   
 16  SPJERN Philip A6 FÄKTNING SWE   
 17  RÖCKERT Carl KF99 SWE   
 18  LYDH Viktor KF99 SWE   
 19  FAGERBERG Marcus A6 FÄKTNING SWE   
 20  SJÖ Jacob A6 FÄKTNING SWE   



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

YNGRE JUNIORER HERRAR
2005

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb Nation

 1  WIKENBORG Jens KF99 SWE   
 2  BERGDAHL Erik A6 FÄKTNING SWE   
 3  PLATEN VON Victor KF99 SWE   
 3  SIEVERT Tomas SCAR SWE   
 5  NORELL Pontus A6 FÄKTNING SWE   
 6  NORDENSTRÖM Erik A6 FÄKTNING SWE   
 7  PLATEN VON Philip KF99 SWE   
 8  PETERS Kevin TSV BERLIN GER   
 9  NICKOLAIDIS Andreas MF19 SWE   
 10  ALSTON Vincent FFF SWE   
 11  ULRICH Philip FFF SWE   
 12  LANDÉN Richard KF99 SWE   
 13  DYCK VAN Sebastian WFF SWE   
 14  LHUSSIER Laurent TSV BERLIN GER   
 15  STOLT Alexander FFF SWE   
 16  ALBERS Michael A6 FÄKTNING SWE   
 17  SAMUELSSON Anton GFK SWE   
 18  AXELSSON Lucas A6 FÄKTNING SWE   
 19  LINDQVIST Joakim HFS SWE   
 20  EKSTRÖM Erik WFF SWE   
 21  ÅSTRÖM Erik A6 FÄKTNING SWE   
 22  EKSTRÖM Gustav WFF SWE   
 23  ZALEM Toni A6 FÄKTNING SWE   
 24  LAABS Roman TSV BERLIN GER   
 25  JONSSON Erik GFK SWE   
 26  NORDENSTRÖM Johan A6 FÄKTNING SWE   
 27  PETTERSSON Max A6 FÄKTNING SWE   
 28  SAL Andre USA    
 29  DOBBERT Max TSV BERLIN GER   
 30  BURSVIK Lucas KF99 SWE   
 31  RÅDESTAD Karl FFF SWE   
 32  LOMBACH Wilhelm DIF SWE   
 33  GREVE Erik A6 FÄKTNING SWE   
 34  NICKLIN Felix GFK SWE   
 35  LILJEBLAD William RFK SWE   
 36  JOHANSSON Joel A6 FÄKTNING SWE   



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

YNGRE JUNIORER DAMER
2005

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb Nation

 1  BERGDAHL Johanna A6 FÄKTNING SWE   
 2  GARS Sanne FCK SWE   
 3  SAMUELSSON Emma GFK SWE   
 3  WESTMAN Nina KFK SWE   
 5  LEWIN Elin WFF SWE   
 6  VÄGGÖ Emma KF99 SWE   
 7  BAECKLUND Anna WFF SWE   
 8  PETTERSSON Andrea WFF SWE   
 9  HÄGGLÖF Olivia KF99 SWE   
 10  ESKANDANI Roya TSV BERLIN    
 11  KLAFSTAD Pia BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR   
 12  NICKOLAIDIS Alexandra MF19 SWE   
 13  KLAR Carin FCK SWE   
 14  WESTER Jennie LJFK SWE   
 15  DROTT Catarina LFK SWE   
 16  LANDÉN Anna KF99 SWE   
 17  FAGERBERG Madeleine A6 FÄKTNING SWE   
 18  NENTWICH Kaja TSV BERLIN    
 19  WIKSTRÖM Elin KFK SWE   
 20  FRID Johanna A6 FÄKTNING SWE   
 21  SKUNCKE Elsa SAF SWE   
 22  BENGTSSON Jennie LFK SWE   



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

ÄLDRE UNGDOM DAMER
2005

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb Nation Födelseår

 1 BERGDAHL Johanna A6 FÄKTNING SWE   1990
 2 KLAFSTAD Pia BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR   1990
 3 PETTERSSON Andrea WFF SWE   1990
 3 VÄGGÖ Emma KF99 SWE    
 5 LANDÉN Anna KF99 SWE    
 6 HÄGGLÖF Olivia KF99 SWE    
 7 HARMENBERG Sara FFF SWE   1990
 8 FRID Johanna A6 FÄKTNING SWE   1990
 9 SERGHINI Miriam A6 FÄKTNING SWE   1992
 10 BAECKLUND Margareta WFF SWE    
 11 PETTERSSON Tove A6 FÄKTNING SWE   1992
 12 WÅNGE Sofia A6 FÄKTNING SWE   1991
 13 KLAFSTAD Rikke BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR   1992
 14 KINDBERG Lotta A6 FÄKTNING SWE   1992
 15 JOHANSSON Adriana A6 FÄKTNING SWE   1992



A6 MASTERS
"En fullträff i Jönköping"

YNGRE UNGDOM DAMER
2005

Placering i direkteliminering

Start Efternamn Förnamn Klubb Nation

 1  JOHANSSON Adriana A6 FÄKTNING SWE
 2  STEGERAED Nikoline BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR
 3  KLAFSTAD Rikke BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR
 3  SERGHINI Miriam A6 FÄKTNING SWE
 5  SOLLÉN Frida WFF SWE
 6  FRANCK Anna KF99 SWE
 7  PETTERSSON Tove A6 FÄKTNING SWE
 8  FALCH Mathilde BYGDÖ FEKTEKLUBB NOR
 9  KINDBERG Lotta A6 FÄKTNING SWE
 10  THELLMAN Hanna A6 FÄKTNING SWE
 11  GUSTAVSSON Liv A6 FÄKTNING SWE
 12  SÖNNERHED Lisa A6 FÄKTNING SWE


